

# YNF 1642 ApS

Allegade 26  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2016**

---

**Li-Shin Liang**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

YNF 1642 ApS  
Allegade 26  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 71130010  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 70605112  
P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er ejendomsudlejning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -53.716, hvilket er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2016/2017 forventes et tilfredsstillende resultat.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>146.588</b>	<b>330.566</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-131.454	-131.454
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>15.134</b>	<b>199.112</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.998	47.179
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.282	-50.069
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-37.150</b>	<b>196.222</b>
Skat af årets resultat .....	1	-16.566	-73.368
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-53.716</b>	<b>122.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-53.716	122.854
<b>I alt .....</b>		<b>-53.716</b>	<b>122.854</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		4.547.391	4.678.845
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.547.391</b>	<b>4.678.845</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		142.074	159.408
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>142.074</b>	<b>159.408</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.689.465</b>	<b>4.838.253</b>
Tilgodehavende skat .....		2.406	1.336
Periodeafgrænsningsposter .....		33.122	33.930
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.528</b>	<b>35.266</b>
Likvide beholdninger .....		770.851	603.056
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>806.379</b>	<b>638.322</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.495.844</b>	<b>5.476.575</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		2.173.109	2.173.109
Overført resultat .....		115.679	169.395
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.413.788</b>	<b>2.467.504</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		985.040	1.015.284
Skyldig selskabsskat .....		15.566	73.368
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000.606</b>	<b>1.088.652</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		30.000	29.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		97.041	97.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.000	22.000
Skyldig selskabsskat .....		0	17.713
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.003.987	896.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		928.422	857.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.081.450</b>	<b>1.920.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.082.056</b>	<b>3.009.071</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.495.844</b>	<b>5.476.575</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	16.566	73.368
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.566</u>	<u>73.368</u>

## 2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejendommen er behæftet med pantebreve nom. kr. 1.191.000, som ligger til sikkerhed for lån hos Grundejernes Investeringsfond.

Af bankbeholdningen kr. 770.851 indestår kr. 483.553 på bindingskonto i Grundejernes Investeringsfond.